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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2023-
00096-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA
ISABEL CANO
MARTINEZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA CONCILIACION 28/04/2023

Auto que
ordena
requerir

REQUIERE A LA
PROCURADURIA
...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 03/05/2023
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